
UCHWAŁA NR XII/66/16
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 
2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 
2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 
1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150)

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki wodnej w Toruniu w kwocie 114 700,00 zł na  pokrycie deficytu budżetowego 
związanego z realizacją zadania pod nazwą: „Budowa przydomowej mechaniczno-biologicznej 
oczyszczalni ścieków we wsi Staw”.

§ 2. Pożyczka zostanie zabezpieczona wekslem In blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. Zaciągnięte zobowiązanie finansowe zostanie pokryte z dochodów własnych gminy, tj. 
podatku od nieruchomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BC05CAF8-3CEC-40B1-9568-D3B49B4C3A0C. Podpisany Strona 1




